
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 58,131,943 56,215,988 1,915,955

국 233,200 198,400 34,800

도 157,481 144,804 12,677

분 878,748 780,000 98,748

시 56,862,514 55,092,784 1,769,730

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 54,644,780 53,495,825 1,148,955

국 233,200 198,400 34,800

도 157,481 144,804 12,677

분 878,748 780,000 98,748

시 53,375,351 52,372,621 1,002,730

여객·화물자동차운수사업지원 54,433,280 53,284,325 1,148,955

국 233,200 198,400 34,800

도 120,731 108,054 12,677

분 878,748 780,000 98,748

시 53,200,601 52,197,871 1,002,730

벽지노선손실보상금(보조) 192,971 186,685 6,286

도 50,771 48,534 2,237

분 18,500 17,721 779

시 123,700 120,430 3,270

301 일반보상금 192,971 186,685 6,286

도 50,771 48,534 2,237

분 18,500 17,721 779

시 123,700 120,430 3,270

12 기타보상금 192,971 186,685 6,286

○벽지노선 손실보상금(이양)

192,971 186,685 6,286경정 192,971,000

도 50,771 48,534 2,237

분 18,500 17,721 779

시 123,700 120,430 3,270

대중교통재정지원 6,279,675 5,368,514 911,161

307 민간이전 6,241,055 5,329,894 911,161

09 운수업계보조금 6,241,055 5,329,894 911,161

○시내버스 손실보상금 6,241,055 5,329,894 911,161경정 6,241,055,000원

시내및농어촌버스재정지원(보조) 1,686,466 1,524,558 161,908

분 860,248 762,279 97,969

시 826,218 762,279 63,939

301 일반보상금 1,652,436 1,524,558 127,878

분 826,218 762,279 63,939

시 826,218 762,279 63,939

12 기타보상금 1,652,436 1,524,558 127,878

○시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원(이양)

1,652,436 1,524,558 127,878경정 1,652,436,000원

분 826,218 762,279 63,939

시 826,218 762,279 63,939

402 민간자본이전 34,030 0 34,030

분 34,030 0 34,030
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 34,030 0 34,030

○농어촌공영버스 구입 34,030 0 34,03017,015,000원*2대

분 34,030 0 34,030

교통약자를위한 저상버스 구입지원(보조) 198,400 396,800 △198,400

국 99,200 198,400 △99,200

도 29,760 59,520 △29,760

시 69,440 138,880 △69,440

402 민간자본이전 198,400 396,800 △198,400

국 99,200 198,400 △99,200

도 29,760 59,520 △29,760

시 69,440 138,880 △69,440

01 민간자본보조 198,400 396,800 △198,400

○교통약자를 위한 저상버스 구입지원

198,400 396,800 △198,400경정 198,400,000원

국 99,200 198,400 △99,200

도 29,760 59,520 △29,760

시 69,440 138,880 △69,440

디지털운행기록장치 장착 지원(보조) 268,000 0 268,000

국 134,000 0 134,000

도 40,200 0 40,200

시 93,800 0 93,800

402 민간자본이전 268,000 0 268,000

국 134,000 0 134,000

도 40,200 0 40,200

시 93,800 0 93,800

01 민간자본보조 268,000 0 268,000

○사업용자동차 디지털운행기록장치 장착 지원

268,000 0 268,000100,000원*2,680대

국 134,000 0 134,000

도 40,200 0 40,200

시 93,800 0 93,800

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 3,467,000 2,700,000 767,000

내부거래지출 3,450,000 2,700,000 750,000

기타회계전출금 3,450,000 2,700,000 750,000

701 기타회계전출금 3,450,000 2,700,000 750,000

01 기타회계전출금 3,450,000 2,700,000 750,000

○도시교통사업특별회계 전출금

3,450,000 2,700,000 750,000경정 3,450,000,000원

보전지출 17,000 0 17,000

반환금기타 17,000 0 17,000

802 반환금기타 17,000 0 17,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,000 0 17,000

○포항공항활성화 17,000 0 17,00017,000,000원
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